el artículo 50 de la Ley 789 de 2002 y el artículo 135 de 
la Ley 1753 de 2015 y demás normas concordantes.

PLAZO TOTAL DEL 
CONTRATO:

1 día y 5 meses

VALOR INICIAL DEL 
CONTRATO:

TREINTA Y SIETE MILLONES SESENTA MIL 
CUATROCIENTOS  DIECISEIS   PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($37.060.416 ).

VALOR TOTAL DEL 
CONTRATO: 

TREINTA Y SIETE MILLONES SESENTA MIL 
CUATROCIENTOS  DIECISEIS   PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($37.060.416 ).

SALDO A LIBERAR  A  
FAVOR DE LA CNSC (SI  
APLICA)

N/A

MODIFICACIONES  DEL 
CONTRATO

N/A

2. TIPO DE MODIFICACIÓN CONTRACTUAL.

La modificación que se derive del presente escrito consistirá en: 

Adición No. 1
N/A

Prórroga No. 1
Prorrogar el plazo de ejecución establecido en el citado